
E
n büyük teslimiyet, ideolojik
teslimiyettir. Bugün sol; bıra-
kın sosyalist olmayı, demo-

krat bile olamıyor. Demokrat olmanın
gereklerini yerine getirmek bir yana,
emperyalizmin çizdiği sınırlarda solcu-
luk oynayarak, sol değerleri yozlaştırıp
tasfiye etmekten başka hiçbir şey yap-
mıyor. 

Yazımızda da okuyacağınız gibi,
ABD (Amerika Birleşik Devletleri) ve
AB (Avrupa Birliği) emperyalizmi ne
karar almış, ne dikte ettirmişse, sol da
aynısını yapmıştır.

“Onur haftası” nedeniyle Türkiye
İşçi Partisi (TİP)’in parti binasına LGBTİ bayrağı asması,
reformist, revizyonist ve oportünist solun nasıl NATO
solcularına dönüştüklerinin kanıtıdır. TİP konusuna
geçmeden evvel, emperyalizmin halklara saldırı karar-
larına bakalım.

ABD Başkanı Joe Biden, başka ülkelerin iç işlerine
LGBTİ (Lezbiyen, Gay, Biseksüel, Transseksüel,
İnterseks) üzerinden müdahale etmeyi içeren muhtırayı
imzaladı.

2011’de Biden başkan yardımcısıyken hazırlanan
direktiftin genişletildiği metinde şöyle yazıyordu:

“Kim olursa olsun veya kimi severse sevsin, her

birey saygı ve onur çerçevesinde muamele görme ve

korkmadan yaşama hakkına sahiptir.”

Biden bu muhtırayla, yurt dışındaki temsilci ve
kurumlarına “Bulundukları ülkedeki lezbiyen, gay,

biseksüel, transseksüel ve interseksüel hareketlerin

desteklenmesi”; ayrıca Dışişleri Bakanlığı’na, diğer
ülkelerdeki LGBTİ faaliyetlerinin yıllık raporlara yansı-
tılması direktifini verdi.

LGBTİ gibi çürümüş bir toplum modelini dayatan
benzeri hareketlerin en çok destek gördüğü ülke konu-
munda olan ABD’nin Başkanı Joe Biden daha da ileri

giderek, yetkili mercilerden “LGBTİ haklarını
ihlal eden hükümetlere karşı ekonomik yaptı-
rım veya vize kısıtlaması gibi tüm diplomatik
araçları göz önünde bulundurmalarını” istedi.

Buna neden ihtiyaç duyuyor emperyalizm?

DEVRİM ve SOSYALİZM korkusu nedeniyle.

Bunu nasıl yapıyor?

aaDevrime ve sosyalizme inançsızlaştırarak.

aaSolu sol olmaktan, halkı halk olmaktan

TİP NATO’NUN EMİR ERİDİR

TİP PARTİ BİNALARINA LGBTİ+ BAYRAĞINI ASARAK
GÖREVİNİ İLAN ETTİ:

BEYİNLERİ TESLİM ALMAK,
DEVRİMLERİ UMUT OLMAKTAN ÇIKARMAK!

EMPERYALİZMİN İDEOLOJİSİNİN
PROPAGANDASINI YAPAN SOL TESLİM OLMAKLA KALMAMIŞ,

NATO KARARLARININ ÜLKEMİZDEKİ UYGULAYICISI OLMUŞTUR!

BU ÇÜRÜMEYE
BARİKAT OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ!
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çıkararak.

aaTarih bilincini, sınıf bilincini, örgüt bilincini yok
ederek.

aaDevrimcileri tecrit edip yalnızlaştırarak, terörize
edip imha ederek.

Bu yozlaştırmaya karşı gelenler için yaptırımlar
öngörüyor ve “cezalandırılacaktır” diyordu. Tabi yaptı-
rım ve cezalarla da yetinmiyor, esas olarak dünya halk-
larına saldırıların ana halkasını oluşturuyordu; “beyinle-
rin işgali” yani İDEOLOJİK TESLİMİYET!

İdeolojik olarak teslim aldığı bireylerin, devrimcilerin
ve örgütlerin; düşünce sistematiğini çok daha kolay
değiştirebileceğini, yozlaştırıp teslim alabileceğini bili-
yor. Bu yüzden adım adım ilerledi; önce halkların vatan-
larını işgal etti, sonra beyinlerini işgal etti ve şimdi de
bedenlerini işgal ediyor. Bedenleri, beyinleri ve ruhları
paramparça ediyor.

Emeğine ve değerlerine yabancılaştırdığı bireyleri,
şimdi de bedenlerine yabancılaştırıyor. 

LGBTİ, TÜRKİYE’YE NASIL SOKULDU?

BUNDA REFORMİST VE OPORTÜNİST SOLUN
ROLÜ NE?

Emperyalizmin değersizleştirme, yozlaştırma ve
yabancılaştırma saldırısını nasıl yaptığını, eş cinsellerin
“Onur Yürüyüşleri” örneği üzerinden somutlayalım.

Emperyalizmin halklara saldırıları;

aaAskeri

aaEkonomik

aaKültürel

aaİdeolojik

aaSiyasi her alanda sürüyor. Emperyalizmin üçüncü
bunalım dönemini yaşadığımız bu çağda, yeni sömürge-
cilik ilişkileri içinde ideolojik ve kültürel saldırılar daha
da ağırlık kazanmıştır.

Siyasi saldırılarının başında ise KAVRAMLAR gelmek-
tedir. NEDEN?

Kavramlar, TARİHSEL VE SINIFSALDIR. Kavramlar
bize yalnızca olay ve olguları tanımlamakla kalmaz,
aynı zamanda KAVRAMLAR ÇÖZÜMÜ DE BELİRLER.

İşte halkları kurtuluşa götürecek bu çözümleri gös-
teren kavramlarımıza saldırıyor emperyalizm. Kişiden
kişiye, durumdan duruma değişmeyecek olan tarihsel
ve sınıfsal kavramlarımıza saldırıyor, çarpıtıyor, içini
boşaltıyor veya tamamen unutturuyor.

Sözlüklerde onur; “1)İnsanın kendine karşı duyduğu

saygı, şeref, öz saygı, haysiyet, izzetinefis.

2)Başkalarının gösterdiği saygının dayandığı kişisel

değer, şeref, itibar” diye tanımlanıyor.

Bu onur nasıl kazanılır?

Cüret ve akılla, tarih ve sınıf bilinciyle, halk ve vatan
sevgisiyle, yoğun bir emek ve bedelle.

BU AKIL NATO’NUN AKLIDIR
BU DİL NATO’NUN DİLİDİR

TİP MİLLETVEKİLİ ERKAN BAŞ
VE SERA KADIGİL’İN

LGBTİ+ VE
TOPLUMSAL CİNSİYET

TEORİLERİNDEN
TİP'li Sera Kadıgil, TRT ekranında
yayınlanan seçim konuşmasında

eş cinsel sapkınlığın
meşrulaştırılmasını vadetmişti.
Kadıgil, "Kadın olmayı, LGBTİ+

olmayı hakaret sayan
ataerkiyi başlarına yıkacak,
toplumsal cinsiyet eşitliğini

mutlaka sağlayacağız."
şeklinde konuşmuştu. 

TİP'li Erkan Baş ise geçtiğimiz yıl
yaptığı açıklamada,

"Partimizin açık eş cinsel kimlikli
milletvekili adayı olacak.

Bu adaya LGBTİ+ örgütleri,
platformları karar verecek."

demişti.
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Halklar kime onurlu der?

Baskıya, zulme, haksızlığa boyun eğmeyen
yiğit kişilere. Kendi bireysel çıkarlarını değil,
tüm halkın yararını temel alanlara, insanın insan
tarafından sömürülmemesi için savaşanlara,
vatanının bağımsızlığı, halkının özgürlüğü için
can bedeli direnenlere.

Bugün bu onur; burjuvaziyi tüm alt yapı ve
üst yapı kurumlarıyla reddedip, yerine yeniyi,
ileriyi yani özel mülkiyetin son bulacağı adil bir
üretim ve paylaşım sistemi kurma hedefiyle
savaşan devrimcilerindir.

Her türlü baskıya rağmen halk için üretmekte ısrar
eden halkın örgütlü sanatçılarının, Grup Yorum’undur.
Her koşulda örgütlülüğü ve kolektivizmi tercih eden,
bilgi ve birikimini halk için fayda ve değer üretmek için
kullanan mimarların, mühendislerin, öğretmenlerin,
sağlıkçıların ve aydınlarındır. Burjuvazinin hukukunun
adaletsizliğine karşı, halk için adaleti canını cübbe yapa-
rak savunan Halkın Hukuk Bürosu’nundur. 

Emperyalizm; tarihsel ve sınıfsal olarak bu kadar
derin anlam ve değer taşıyan “ONUR” ve “ÖZGÜRLÜK”
kavramlarını, 1970’li yıllardan beri eş cinsel sapkınlığı
ifade etmek için kullanıyor. Yani kavramlarımızı da
çalarak, yozlaştırmayı ve yabancılaştırmayı meşrulaş-
tırmaya çalışıyor.

28 Haziran 1969’da ABD’de eş cinsellerin gittiği bir
barda çıkan tartışma sonucunda polisler, eş cinseller
tarafından rehin alınmıştır. Barda polisin saldırısı ve
hakaretleri gerekçesiyle dört gün boyunca sokaklarda
eylemler yapılmıştır.

Önce “Onur Haftası” sonra “Onur Ayı” olarak bilinen
günler, o tarihe dayandırılmakta ve Türkiye’de de
Haziran ayı sonundan başlayarak Temmuz ayında da bu
“etkinlikler” sürdürülmektedir. Yani tarihsel bir anlam
da atfedilerek, her türlü sapkınlık teorize edilmekte ve
1969’daki eylemler sanki ABD halklarının emperyalizme
sınıfsal bir isyanı ya da ilerici bir öz taşıyormuş gibi anla-
tılmaktadır.

Hatta Avrupa solu içerisinde eş cinselliği meşru görme-
mek “gericilik, barbarlık, faşistlik” olarak adlandırılabil-
mektedir. Solculuğun bir gereği gibi hareket edilmekte
“Hitler eş cinselleri yaktı, eş cinselliğe karşı olanlar da

onunla aynıdır” gibi kaba bir demagojiye ve faşizmin sınıf-
sal niteliğinden soyundurulmuş bir çarpıklığa sahiptir.

Tarihi de çarpıtan bu anlayış, sanki krematoryumlar-
da (Hitler faşizminin insan yakmakta kullandığı fırınlar)
yalnızca eş cinseller yakılmış, sanki faşizmin zulmü sos-
yalizmi, Almanya halklarını ve tüm dünya halklarını
değil de eş cinselleri ve Yahudileri hedef almış gibi bir
anlayışı savunmaktadır.

Maalesef ülkemiz solu da bundan derinden etkilen-
miş, reformizm ve oportünizm eş cinselliği temel gün-
demi yapmıştır. Bunun en tipik örneği Güler Zere’ye
Özgürlük kampanyası dahilinde Halk Cephesi’nin büyük
emeğiyle sol içinde en geniş birliklerden biri olan

“HASTA TUTSAKLARA ÖZGÜRLÜK PLATFORMU” süre-
cinde yaşanmıştır.

Oportünist sol, “LGBTİ bu platformun yürütmesin-
de olmalıdır” dayatmasına karşı çıkan Halk Cephesi ile
ideolojik mücadele yürütmeye cüreti olmadığı için gizli
gizli aleyhte propaganda yapmış, bin bir türlü yalan ve
sahtekârlıkla kendi hasta tutsaklarını faşizmin hücre-
lerinde ölüme terk ederek, solun yüz akı olan bu tarih-
sel birliği parçalamıştır.

Türkiye’de “Onur Haftası” ilk kez 1993’te kutlanmak
istendi. O zamanki adı “Özgür Cinsellik Haftası”ydı.
Valilik İstanbul’daki bu etkinliğe izin vermedi, yurt dışın-
dan gelen heyet sınır dışı edildi.

1994’te “Onur Haftası” organize edildi.

İlk “Onur Yürüyüşü”nün yapıldığı 2003’te, yalnızca
40 kişi katıldı yürüyüşe.

Fakat 10 yıl sonra, 2013 yılındaki 11. Onur
Yürüyüşü’nde bu sayı 100.000 kişiye ulaşmıştı.

Ne Değişti ki Ülkemizde,
On Yıl Sonra Yüz Bin Kişi,
Eş Cinseller için Yürüyüşe Katıldı?

Bu on yılda değişen neydi?

Öncelikle yürüyüşün, 2013 yılında halkımızın iktida-
rın zulmüne karşı Haziran Ayaklanması başlattığı süreç-
te gerçekleşmesi, katılımın artmasında önemli bir etken
oldu. Eş cinsel olmayan pek çok kişi ve kurum, HDP ve
CHP milletvekilleri, reformist ve oportünist sol, küçük
burjuva aydın ve sanatçılar hem katılım çağrısı yayınladı
hem de yürüyüşe katıldı.

Bir diğer neden; emperyalizmin yeni sömürgesi
olan ülkemizde de, yukarıda özetlediğimiz saldırı poli-
tikalarının boyutlandırılmasıydı. “Yerli ve milli” dema-
gojisi yapan, “ailenin kutsallığını, değerlere saygıyı”
dilinden düşürmeyen AKP faşizmi; ABD ve Avrupa
emperyalizminin çıkarları doğrultusunda yeni yasalar,
sözleşmeler, politikalar yürürlüğe koydu.

Örneğin; 1993’te kurulan Lambdaistanbul adlı LGBTİ
Derneği, AKP iktidarı döneminde (2006) yasallaştı.

Avrupa Konseyi tarafından desteklenen,
“Toplumsal cinsiyet” kavramının sıkça kullanıldığı ve
“cinsiyet, cinsel yönelim, cinsel kimlik, yaş, medeni

Onur Yürüyüşünde Sırrı Süreyya Önder ve Ertuğrul Kürkçü
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hal… nedeniyle ayırımcılık yapılmaması” gibi
ifadelerle eş cinselliği resmileştirmek ve nor-
malleştirmek için hazırlanan İSTANBUL
SÖZLEŞMESİ’ni imzalayan da AKP faşizmiydi
(2011).

Haklar ve özgürlükler mücadelesi veren
demokratik kurumları neredeyse her hafta
basan, devrimcileri sahte delillerle tutuklayıp
müebbet hapis cezaları veren; Halkın Hukuk
Bürosu, İdil Kültür Merkezi, Halk Okulu dergi-
si, TAYAD ve Halkın Mühendis Mimarları,
Halk Meclisleri’ne ait yerleri sürekli terörize
eden, mühürleyen AKP faşizmi; eş cinsel der-
neklerin açılmasına onay vermeye devam
etti. Yeter ki halk siyasi gerçekleri görmesin,
bilinçlenmesin, örgütlenmesin, yozlaşsın, çürüsün ki;
emperyalist efendiler memnun olsundu.

EMPERYALİSTLERDEN EŞ CİNSEL DERNEKLERE
175 MİLYON TL

Bugün LGBTİ’nin Türkiye ayağını yöneten 17 dernek
var. Bu derneklerin üye sayıları ise 12 ila 230 arasında
değişiyor.

Halklarımız eş cinsellik, sapkınlık, haz dünyasından
çıkamasın, düşünmeyi bile unutsun diye aktarılan para-
lar, emperyalizmin amacını gözler önüne seriyor. ABD
ve AB emperyalizmi Türkiye’de halka eş cinselliği daya-
tan LGBTİ derneklerine milyon dolarlar aktarmaya
devam ediyor.

2021’e kadar bu derneklere 24 milyon 433 bin
dolar (yaklaşık 175 milyon TL) aktarılmış. Söz konusu
“yardım”ın %31’i SADECE 144 ÜYESİ BULUNAN KAOS
GL’ye ayrılmıştır. (KAOS GL, İnsan Hakları Derneği (İHD)
Ankara Şubesi’nin Gey ve Lezbiyen Hakları
Komisyonu’nda çalışanlar tarafından 1994 yılında kurul-
muştur.)

Sadece 144 üyesi bulunan Ankara merkezli Kaos GL
Kültürel Araştırmalar ve Dayanışma Derneği’ne aktarı-
lan fonun büyüklüğü, 7 milyon 896 bin doları (yaklaşık
57 milyon lira) buluyor. 

Fonlanan bu derneklerin 6’sı İstanbul, 4’ü Ankara,
2’si İzmir, 2’si Mersin, 1’i Diyarbakır, 1’i Bursa ve 1’i de
Antalya’da bulunuyor.

En fazla “yardım” ise ABD, AB Delegasyonu ve
büyükelçiliklerinden geliyor.

Buralardan yapılan toplam yardımın 15 milyon 174
bin 652 dolar olduğu belirlendi. Yine İsveç’ten 6 mil-
yon 111 bin 994 dolar, Belçika’dan 1 milyon 390 bin
814 dolar, Hollanda’dan 1 milyon 133 bin 223 dolar,
Almanya’dan da 1 milyon 42 bin 748 dolar LGBTİ der-
neklerine aktarıldı.

17 derneğin, 2019 yılındaki gelirinin yaklaşık 23
milyon TL olduğu, bunun 20 milyon lirasını ise yurt
dışından aldıkları yardımların oluşturduğu belirtiliyor.
Öte yandan, tüzük amacında “LGBTİ destekleme” ifade-
si geçenler arasında 2017-2020 yılları arasında düzenli
gelire sahip olan ve emperyalistlerden düzenli olarak
yardım alan dernekler arasında Kadın Cinayetlerini
Durduracağız Platformu Derneği ile Cinsel Şiddete
Karşı Hukuki Yardım Derneği bulunuyor. 

Türkiye’de LGBTİ’yi yayma çalışmaları ve yürüyüşler
yapıp paneller düzenleyen dernekler, Boğaziçi
Üniversitesi eylemleriyle daha görünür hale getirildi. 

Kaos Gey ve Lezbiyen (KAOS GL) Kültürel
Araştırmalar ve Dayanışma Derneği’nin hazırladığı,
“Türkiye’deki LGBTİ+ Örgütleri için Fon Rehberi” açıkla-
masında kimlerden fon alındığı açıklandı. İlk fon aldıkla-
rı, reformist solun yere göğe sığdıramadığı Osman
Kavala ve Açık Radyo’dur. Osman Kavala ise emperya-
lizmin ülkemizdeki ajanlarındandır.

Peki, Osman Kavala kim için çalışıyor? Anadolu
Kültür A.Ş. ve Açık Radyo kime bağlı? Açık Toplum
Vakfı’na.

Açık Toplum Vakfı: (Open Society Foundation)

1984 yılında Macaristan’da, Vakfı George Soros
kurdu. 1991’de yani Sovyetler Birliği revizyonistler eliy-
le yıkılınca, eski SSCB ülkelerine büyük paralar aktardı.
Sonraki süreçte de emperyalizmin kışkırtmaları sonucu
yapılan eylemlere desteği nedeniyle “renkli devrimle-
rin finansörü” olarak bilinmektedir.

2002’de, Irak işgalinin başlamasından yaklaşık iki
hafta önce, Sabancı Üniversitesi’ni ziyaret eden ve yap-
tığı söyleşide; “Türkiye, stratejik konumu nedeniyle, en

iyi ihracat ürünü ordusudur” diyen Soros’un kurduğu
Açık Toplum Vakfı’nın Türkiye temsilcileri Can Paker,
İshak Alaton ve Osman Kavala. Kavala’nın tutuklanma-

Anadolu Kültür AŞ’nin Afişi ve Osman Kavala
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sıyla birlikte dernek kapandı; fakat
bu ilişkiler son bulmadı.

LGBTİ+’NIN KURUCUSU VE
FİNANSÖRÜ NATO’DUR!

ABD DIŞİŞLERİ’NDEN
LGBTİ+ KARARI:
ABD’NİN ANKARA VE
İSTANBUL
KONSOLOSLUKLARINDA
ABD BAYRAĞININ
YANINA LGBTİ+ BAYRAĞI DA
ASILDI!

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, ABD’nin yurt
dışındaki diplomatik temsilcilik binalarında ABD bayra-
ğının yanı sıra LGBTİ+ bayrağının asılabilmesine olanak
tanıyan bir izin belgesi imzaladı. Foreign Policy’nin
haberine göre, dünyanın çeşitli noktalarındaki ABD
Büyükelçiliklerine ve konsolosluklarına gönderilen bil-
dirgede, diplomatlara ‘Onur bayrağı’ olarak bilinen
LGBTİ+ bayrağını ABD bayrağının yanında göndere
çekebilmeleri için yetki verildi. ABD’nin Ankara
Büyükelçiliği ve İstanbul Başkonsolosluğu da LGBTİ+
bayrakları astı.

CIA’ya bağlı olduğu bilinen sivil toplum örgütü NED
(Ulusal Demokrasi Vakfı), her yıl ABD Kongresi’nden
bütçe alarak LGBTİ+ derneklerini finanse ediyor.
ABD’nin KONTRA ÖRGÜTÜ NED’in fonları, Türkiye’de
toplumu, aileyi, kadını, çocuğu HİÇE SAYAN VE TÜM
HALKI ÇÜRÜTMEK İÇİN UĞRAŞAN EŞ CİNSEL DERNEK-
LERİNE GİDİYOR.

Bu fonlar sadece ABD’yle sınırlı değildir. Friedrich
Ebert ve Heinrich Böll gibi Alman Vakıfları, Avrupa
Demokrasi Vakfı (EED), İsveç Devleti ve doğrudan
Avrupa Birliği’nin dağıttığı fonlarla; Türkiye’de emper-
yalizme göbekten bağlı NGO’lar yani sivil toplum
örgütleri yaratılmıştır.

NATO’NUN 2022 KONSEPT KARARI:
“TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ İLERLETME”

ABD emperyalizmi LGBTİ+ bayrağını kendi bayrağı-
nın yanında her yere astı, devamında ise 2022’de ABD
öncülüğünde NATO LGBTİ+ Konsept kararı aldı.

Ülkemizin dört bir yanını kuşatmış, ekonomimize,
güvenliğimize, halkımıza, haklarımıza, avukatlarımıza,
sanatçılarımıza, mahallelerimize savaş açmış
NATO’nun 2022 Stratejik Konsept Belgesi’nde ‘DEĞER-
LERİMİZİN BİR YANSIMASI OLAN TOPLUMSAL CİNSİYET
EŞİTLİĞİNİ İLERLETECEĞİZ’ vurgusu yapması TESADÜF
DEĞİLDİR!

Elbette tesadüf değil bu kararları. Bu kararların
tesadüf olmadığı gibi, solun LGBTİ+’yı temel gündemi
yapması da tesadüf değil. Marksist-Leninist ideolojiyle
değil de burjuva ideolojisiyle yaşayan, burjuvazinin
beyniyle düşünüp; ağzıyla konuşan sol, elbette bu
kararların dışında değil.

ABD EMPERYALİZMİ GİBİ TİP DE BİNASINA
LGBTİ+ BAYRAĞI ASTI!

ÇÜNKÜ SOLUN İDEOLOJİSİ YOKTUR,
BU YÜZDEN TAMAMEN TESLİM OLMUŞ VE
EMPERYALİZMİN POLİTİKALARININ
UYGULAYICISI OLMUŞTUR

Öncelikle TİP’in binasına astığı “Yeni Onur Bayrağı”
nedir? Ona bakalım.

Kadının kadınla, erkeğin erkekle, erkeğin her cinsle,
kadının her cinsle cinsel birlikteliğini ifade etmeye alfa-
be yetmiyor. Kapitalizmin vahşi dünyasına hapsedip,
hayvanlardan ve cansız varlıklardan bile haz almaya
yöneltip hasta ettiklerini anlatmak için +’nın yanına her
geçen gün yeni harfler, yeni kavramlar ve yeni simgeler
ekliyorlar.

2018 yılında LGBTİ+ bayrağını daha “kapsayıcı” bir
hale getirmek için grafik tasarımcı Daniel Quasar tara-
fından hazırlandı. Bu yeni bayrak, yıllardır kullanılan
gökkuşağı renklerindeki “Onur Bayrağı”nın sol tarafına
eklenen beş renkli bir şeritten oluşuyor. Bu şeritte yer
alan renkler, LGBTİ+ topluluğu içerisindeki farklı diğer

ABD Ankara Büyükelçiliği’ne Asılan LGBTİ+ Bayrağı

TİP Binasına Asılan LGBTİ+ Bayrağı
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grupları temsil ediyor. Quasar, sol tarafta oka benzeyen

şeritlerin “ilerlemeyi” temsil ettiğini söylüyor.

Bu bayrağı dergimizde yazmak zorunda kalmamızın

nedeni ise TİP (Türkiye İşçi Partisi).

TİP, binasına astığı parti bayrağının yanına, tıpkı ABD

emperyalizmi gibi, LGBTİ+ bayrağı astı.

Şaşırdık mı? Elbette hayır!

TİP, Türkiye’de ilk transseksüel milletvekili adayını

göstererek tarihe geçen ve bununla övünen bir burjuva

partisidir.

TİP, Meclis’te Finlandiya’nın NATO’ya girişine

“HAYIR” oyu kullanmamak için kırk takla attı; aynı saat-

lerde fotoğraf çekimi yaptırdı ve sonunda “bizim oyla-

madan haberimiz yoktu” yalanıyla işin içinden çıkmaya

çalıştı. 

Bu örnekler de göstermektedir ki reformist sol ve

TİP iflah olmaz bir çürüme içindedir. Emperyalizme

karşı mücadele etmek akıllarından bile geçmemekte,

aksine NATO programını hayata geçirmekte birbirleriyle

yarışmaktadırlar.

TKP (Türkiye Komünist Partisi), eylemlerde parti

bayraklarıyla birlikte LGBTİ+ bayrağını birlikte dalgalan-

dırıyor. 

MLKP (Marksist-Leninist Komünist Partisi) ise, Kürt

milliyetçileri’nin 28 üs kurdurtarak emperyalizmin üs

bölgesine dönüştürdüğü Rojava’dan, ellerinde silah ve

LGBTİ+ bayrağı tutarak fotoğraf çektirip “Yaşasın LGBTİ+

Mücadelesi” diyerek eş cinseller gününü kutladığı
mesajlar yayınlıyor.

YDG (Yeni Demokrat Gençlik) Avrupa’da merkezi,
şehitler anmasında transseksüel dansözü, şehit fotoğ-
raflarının önünde yarı çıplak oynattı. Şehitler, hangi
siyasetten olursa olsun, devrim ve sosyalizm inancıyla
canını feda ederek ölümsüzleşmişlerdir. Onların
Anadolu ihtilalinin önderlerine, kendi şehitlerine bile
saygısı yoktur; fakat biz bu çürümeye ve değersizliğe
tavırsız kalmadık, kalmayacağız.

Emperyalizmin beyinleri teslim aldığı en uç noktaya
savrulmuştur reformizm ve oportünizm. Fuhuş yapanla-
ra “seks işçisi” diyen bir sol var ülkemizde. Hiç kimse
çocuğunun veya annesinin böyle bir “işçilik” yapmasını
istemez. Anadolu’da böyle bir ahlak anlayışı yoktur hal-
kımızın. Bu anlayış emperyalizmin kirlettiği kişilerin,
çürütüp teslim aldığı NATO solcularının düşüncesidir.
Solun ahlak anlayışı emperyalizmin ahlak anlayışına,
yani ahlaksızlığa dönüşmüştür.

NE DİYOR EMPERYALİZM
TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ VAR,
BİZ DİYORUZKİ; TEK EŞİTLİK VARDIR
O DA EMPERYALİZMİ VE SINIFLARI
YOK ETTİĞİMİZDE GERÇEKLEŞECEK OLAN
HALKLARIN EŞİTLİĞİ!

Bugün eş cinsellik tüm dünya halklarına NATO
gücüyle zorla kabul ettirilmeye çalışılıyor. Bu yozlaş-
mayla dünya halklarını teslim almaya çalışan emperya-
lizm kültürel hegemonyasını kurmaya çalışıyor.

Emperyalizm televizyonlarında, reklamlarında, rad-
yolarında, sporda, yemekte, müzikte, tiyatroda, sinema-
da, halkın olduğu her yerde ideolojik olarak saldırıyor.

Soros denilen emperyalist kendi varlığının 32 mil-
yar dolarını açık toplum vakıflarına “dayanışma” olsun
diye veriyor; ne “hayırsever” bir kapitalist değil mi!!!

Hiç kimse sormuyor; 32 milyar dolar nereden geli-
yor?

Hükümet dışı organizasyonların (NGO) yani sivil top-
lum kuruluşları, emperyalizmin kışkırttığı tüm ayak-
lanmaların arkasından çıkıyor. Ve ilk politikaları top-

YDG (Yeni Demokrat Gençlik)’nin Avrupa’da Düzenlediği
Merkezi ŞehitlerAanması

LGBTİ+ Bayrağı Açan Rojava’daki Gerillalar
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lumsal cinsiyet! “Toplumsal Cinsiyet” diye bir şey yok-
tur. Cinsiyet, toplumsal olamaz! Cinsiyet doğuştandır.

EŞ CİNSELLİK TOPLUMSAL ÇÖKÜŞ DÖNEMLERİNDE
ORTAYA ÇIKAR. EŞ CİNSELLİK YABANCILAŞMANIN,
YOZLAŞMANIN BİR ÜRÜNÜDÜR.

EŞ CİNSELLİK EMPERYALİZMİN İDEOLOJİK BİR SAL-
DIRISIDIR!

BU KADAR NET OLMASINA RAĞMEN, NEDEN SOL
EMPERYALİZMİN PROPAGANDASINI YAPIYOR.

VATANIMIZI, BEYNİMİZİ, BEDENİMİZİ İŞGAL ETMEK
İSTİYOR EMPERYALİZM

Emperyalizmin asıl hedefi ise;

1)İnsanı kendi özüne, kendi biyolojik eşine yabancı-
laştırmaktır. İnsanın kendi soyunu üretimine yabancı-
laştırmaktır.

2)“Cinsel özgürlük” demagojisi altında dünya halk-
larının yozlaştırılmasıdır.

3)Dünya halklarının 5000 yıldır yarattığı bütün
değerlerine saldırmaktır.

4)Dünya halklarını örgütsüz bırakarak, çürütmek ve
mücadeleden kopartmaktır.

UNICEF (Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım
Fonu) 2019-2030 KAPSAYICI EĞİTİM STRATEJİ PLANINI
HAZIRLADI BAKIN UNICEF NE DİYOR; 

“Her Çocuk Öğrenebilir” adını verdiği strateji planı-
nın ana hedefi 2030 yılına kadar tüm üye ülkelerde top-
lumsal cinsiyete dayalı eğitim projesini tamamlamak.
Raporda, 2019’a kadar gelinen süreç değerlendirilir-
ken tespit edilen zorluklardan bir tanesinin toplumsal
cinsiyete kızlar ve erkekler olarak odaklanmak olarak
görülüyor. Üye ülkelere, önümüzdeki süreçte çocukla-
rın cinsel kimlik ve cinsel yönelimlerinin dikkate alın-
ması öneriliyor. Etnik ve dilsel açıdan azınlıkta olan
çocukların, “Kapsayıcı Eğitimden” faydalanabilmesi için
de ana dilinde eğitim yapılması gerektiği HDP tarafın-
dan talep ediliyor.

Ülkelerden bu hedeflere yönelik politikalar geliştir-
meleri, müfredat değişikliği yapmaları, öğretmen yetiş-
tirme programlarını şekillendirmeleri isteniyor.
Ülkelere özellikle toplumsal cinsiyet eşitliği için kolay-
laştırıcı bir okul ortamı hazırlamaları, cinsiyet ile ilgili
sosyal normların dönüştürülmesi ve bu konuda ebe-
veyn, öğretmen eğitimleri gerçekleştirmeleri görevi
veriliyor. Yani UNICEF diyor ki; halkları yozlaştırmak
için azınlık ve dinsel açıdan kim var ise onları kullana-
rak “toplumsal cinsiyet” adı altında politikalarımızı
hayata geçirelim.

Emperyalizm küçük burjuvaziyi kullanarak prole-
tarya ideolojisinin yerine sol görünüm altında burjuva
ideolojisini, örgüt düşmanlığını körüklemektedir.

Küçük burjuva düzeniçi “solu”  kullanarak devrimci-
lere küfrettirmekte, halkı aşağılatmakta böylece solu
solla vurmaktadır. 

Emperyalizmin paralarıyla fonlanan eş cinsel, çev-

reci, kadın hakları savunucusu küçük burjuvazi, halka
yeni bir sol olarak sunulmaktadır. Halka “eğer solcu
olacaksanız böyle solculuk yapın; yani örgütsüz ve
bireysel solculuk yapın” propagandası yapılmaktadır.  

Emperyalizm devrimcileri terörist diye damgalayıp,

terör listelerine alıp, başlarına milyon dolarlık ödüller

koyarken; burjuva ideolojisinden beslenen bireyci,

örgütsüz küçük burjuva “solculuğu” fonlarıyla beslen-

mekte, onları mücadelesinde halka örnek olarak göster-

mektedir. 

Emperyalizm Türkiye halklarının beyinlerini ideolojik

olarak teslim alabilmek için milyon dolarlar akıtmakta-

dır. Saldırı tek başına faşizm, baskı ve şiddetle değil aynı

zamanda emperyalist fonlar ve hibelerle de sistematik

bir şekilde devam etmektedir. 

Devrimcileri ideolojik olarak teslim alamayan

emperyalizm, faşist terörden, fonlara kadar her türlü

yöntemini kullanarak devrim mücadelemizin önünü

kesmek istemektedir. 19-22 Aralık Katliamı’yla, eşcinsel

derneklere verilen paralar, sözde muhalif medyaya akı-

tılan emperyalist fonlarla 12 Eylül darbesi arasında

özünde bir fark yoktur. 

Emperyalizm eş cinselliği özel olarak özendirmekte,

örgütlenmelerini desteklemekte, örgütlenmelerinin

önünün açılması için ciddi paralar akıtmaktadır. 

Devrimciler işkence, kayıp, infaz, katliam, terör lis-
teleriyle; tecrit, tasfiye, imha politikalarıyla tek tek
yok edilirken; halkın sanatçıları, halkın avukatları, hal-
kın mühendis ve mimarları, devrimci gençlik, yoksul
gecekondu halkları hapishanelere doldurulurken, dev-
rimci dergi büroları, kültür merkezleri defalarca bası-
lırken, Dev-Genç büroları bombalanıp, yakılırken; Halk
Meclisleri, HFG merkezi polis karakollarına dönüştürü-
lürken; eş cinsellerin, kadın hareketlerinin, çevrecile-
rin önünü bizim kanımız daha çok aksın, bizim çocuk-
larımızın hayatı uyuşturucu ve fuhuş bataklığında
daha çok yok olup gitsin diye açılmaktadır.
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Emperyalizm, faşizmin baskısıyla, dar-
belerle, işkencelerle, infazlarla, kayıplarla,
hapishanelerle sonuç alamamıştır. Dini kul-
lanmıştır ama yine istediği sonucu alama-
mıştır. Şimdi ise fonlarla, hibelerle küçük
burjuva düzen içi solu satın alarak, eş cin-
selliği körükleyerek, uyuşturucuyu özendi-
rerek, halkımızı yozlaşma bataklığının içine
çekerek sonuç almaya çalışmaktadır. 

Tüm bu yapılanlar; emperyalizmin
örgütlü, devrimci, solculuk yerine örgütsüz,
bireysel solculuk yaratma programının bir
parçasıdır. Bu işin başını da eşcinsel der-
nekleri ve kadın hareketleri çekmektedir. 

Ülkemizde doğrudan emperyalistler eliyle milyon
dolarlar harcanarak tamamıyla emperyalizmin güdü-
münde ve emperyalizmin parasıyla “muhalif” bir hare-
ket yaratılmak istenmektedir. Bu muhalif hareket her
ne kadar AKP karşıtlığı yapıyormuş gibi gözükse de;
emperyalizmin amacı AKP karşıtlığının çok daha öte-
sindedir.

Eş cinsel ve kadın örgütleri bizzat emperyalistlerden
aldıkları fonlarla “muhalefet” yapmaktadırlar.

Avrupa ve ABD emperyalizmi bu kesimleri ülkemiz-
de yükselen devrim mücadelesinin önünü kesmek için
kullanmaktadır. Emperyalizmin hedefi;  haklar ve
özgürlükler mücadelesini, halkın devrim mücadelesin-
den koparmak; Türkiye halklarının politik mücadele-
den uzaklaşmasını sağlayarak; faşizmin saldırıları kar-
şısında ortaya çıkan halkın ve gençliğin tepkisini düze-
niçi sınırlar içinde eritmektir.

-DEVRİMCİ MÜCADELENİN YERİNİ, REFORMİZM VE
DÜZENİÇİLİK;

-DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİNİN YERİNİ, SİVİL
TOPLUM ÖRGÜTLERİ;

-DEVRİMCİLERİN YERİNİ, AKTİVİSTLER;

-Demokratik haklar ve özgürlükler mücadelesinin,
faşizme karşı mücadelenin yerini ise kadın hakları, eş
cinsel hakları, göçmen ve mülteci sorunlarına karşı
mücadele almaktadır.

Emperyalistler eliyle devrimci mücadele böylece eş
cinsel, kadın, çevre ve göçmen, mülteci hareketlerine
dönüştürülmek istenmektedir. 

Halkın devrimci mücadelesinin ateşi emperyalizm
tarafından fonlanan reformistler eliyle söndürülüyor.
Türkiye haklarının iktidar mücadelesi, demokratik halk
iktidarı talebinin yerini eş cinsellerin hakları, kadına şid-
dete hayır kampanyaları alıyor. 

Kadının özgürlüğü devrimdedir; çünkü tüm ezilenle-
rin haklarını alacağı, özgür yaşayacağı yer sosyalizmdir
ve asıl olarak sınıfsız toplumdur.

SOL, sınıfsız toplum yerine birlikte yaşamayı ideolo-
jik olarak savunmaktadır. Emperyalizm ile birlikte yaşa-
mak mümkün değildir; nedeni ise çok basittir: işçi sınıfı
ile emperyalizm arasındaki kavga, ezen ile ezilen yani

sömüren ile sömürülen arasındaki mücadeledir.

SOL, politikasız değil, gayet politika yapıyor; hem de

emperyalizmin politikalarını: Bakın dünya halklarını kat-

ledenlerin başını çeken çakallar sürüsünün temsilcisi

Rockefeller’a ait New York’taki iş merkezine LGBTİ+

bayrağını asıyor, ABD elçilik binalarını üstünde LGBTİ+

bayrakları, ABD Savunma Bakanlığı’nda Transseksüel

Binbaşı. Demek istediğimiz şu ki emperyalizmin politi-

kalarını uygulamakta ciddi çabalar göstermekte. Bu

nedenle hiç de politikasız değil sol.

Ölünün üstünden toprağı alsak bile o ölüdür artık,

siyasi olarak yerin yedi kat dibine gömülmüştür.

Biz Marksist-Leninistler olarak devrimlerin umut

olmaktan çıkarılmasına asla izin vermeyecek, halkımızı

umutsuz bırakmayacağız.

Anadolu topraklarında emperyalizmin yozlaştırma

politikalarına asla izin vermeyeceğiz. Emperyalizmin

halkımızın beynini ve bedenini zehirlemesine izin ver-

meyeceğiz.

Emperyalizmin sol yumruğu ile halkı yozlaştırmasına

izin vermeyeceğiz!

HALKIMIZA SON OLARAK ŞUNU DİYORUZ ;

SİZİN EMEĞİNİZİ ÇALANLARLA
YAŞAYABİLİR MİSİNİZ?

EVLATLARINIZI, ANALARINIZI, BABALARINIZI,
SEVDİKLERİNİZİ SÖMÜRENLERLE BİR ARADA

YAŞAYABİLİR MİSİNİZ?

SİZİ YOKSULLUĞA, AÇLIĞA, MAHKÛM EDENLERLE
BİRLİKTE YAŞAYABİLİR MİSİNİZ?

SİZE İŞKENCE, GÖZALTI, TUTUKLAMA VE 
KATLİAM YAPANLARLA BİRLİKTE

YAŞAYABİLİR MİSİNİZ?

SOL “YAŞAYABİLİRİZ” DİYOR;

AMA BİZ DEĞİL YAŞAMAK,
AYNI HAVAYI BİLE SOLUMAYACAĞIZ!

YANİ SORUN EŞ CİNSELLER, KADINLAR,
DOĞA SORUNU DEĞİLDİR; SORUN SINIFSALDIR.

KENDİ İKTİDARINI KURDUĞUNDA,
TÜM SORUNLARI HALKIMIZ KENDİSİ ÇÖZECEKTİR!

TEK YOL DEVRİM TEK KURTULUŞ SOSYALİZM!

Rockefeller’e Ait New York’taki İş Merkezine Asılan LGBTİ+ Bayrakları
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